⁴⁰ **Kıbrıs Şer'îye Sicilleri**, (KKTC Millî Arşiv ve Araştırma Dairesi), No:28, H.1224-1227, s.4-5.

⁴¹ **Kıbrıs Şer'îye Sicilleri**, (KKTC Millî Arşiv ve Araştırma Dairesi), No:28, H.1224-1227, s.83

C. XIX. Yüzyıl Başlarında Kıbrıs Şeyh-i Seb'aları

1. Şeyh-i Seb'a Seyyid Mustafa bin Hüseyin Ömer (H.1218-H.1222 M.[1804-1807])

XIX. yüzyılda varlığını tesbit edebildiğimiz ilk Kıbrıs Şeyh-i Seb'ası Esseyyid Alaaddin'dir.⁴² Onun ölümünden sonra bu makama Seyyit Mustafa bin Ömer tayin edilmiştir.